
ZARZĄDZENIE NR 77/2013

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej  zleconych miastu
Luboń na 2013 rok w zakresie dochodów obejmujących dotacje celowe na zadania zlecone
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2.  Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji  rządowej  zleconych miastu
Luboń na 2013 rok w zakresie wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
Zarządzenia.

§  3.  Ustala  się  plan  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu  terytorialnego  odrębnymi
ustawami realizowanych przez miasto Luboń w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
Zarządzenia.

§  4.  Uchyla  się  w  całości  Zarządzenia  nr  60/2013  Burmistrza  Miasta  Luboń  z  dnia  30
września 2013 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013r.

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2013r. z mocą obowiązującą od dnia
30 września 2013r.



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2013

Budżet na rok 2013

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 77/2013 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 643

Pozostała działalność01095 1 643

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 643

Administracja publiczna750 196 600

Urzędy wojewódzkie75011 196 600

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 196 600

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 4 859

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 859

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 859

Pomoc społeczna852 4 949 459

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 840 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 840 000

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektóre
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 17 900

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 17 900

Ośrodki pomocy społecznej85219 9 800

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 9 800

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 6 240

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 240

Pozostała działalność85295 75 519

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 75 519

RAZEM DOCHODY 5 152 561



Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami na rok 2013

Budżet na rok 2013

.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 77/2013 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 643

Pozostała działalność01095 1 643

Zakup materiałów i wyposażenia4210 32

Różne opłaty i składki4430 1 611

Administracja publiczna750 196 600

Urzędy wojewódzkie75011 196 600

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 121 832

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 783

Składki na Fundusz Pracy4120 2 985

Zakup usług remontowych4270 50 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 4 859

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 859

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 038

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 722

Składki na Fundusz Pracy4120 99

Pomoc społeczna852 4 949 459

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 840 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 327

Świadczenia społeczne3110 4 699 030

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 69 000

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 171

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 210

Składki na Fundusz Pracy4120 1 860

Wynagrodzenia bezosobowe4170 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 671

Zakup energii4260 4 553

Zakup usług remontowych4270 500

Zakup usług zdrowotnych4280 333

Zakup usług pozostałych4300 33 113

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4360 1 800

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

4370 500

Podróże służbowe krajowe4410 200

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 282

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 500



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 450

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace
niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 17 900

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 17 900

Ośrodki pomocy społecznej85219 9 800

Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 800

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 6 240

Zakup usług pozostałych4300 6 240

Pozostała działalność85295 75 519

Świadczenia społeczne3110 75 519

RAZEM WYDATKI 5 152 561



Dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań zleconych gminie na rok 2013

Budżet na rok 2013

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 77/2013 Burmistrza Miasta Luboń z dnia 27 listopada 2013 roku

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych miastu Luboń odrębnymi ustawami na 2013 r.

Pomoc społeczna852 156 600

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 156 600

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego

2350 156 600

RAZEM DOCHODY 156 600


